
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Καθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης με αμοι-
βή, του Συντονιστή και των μελών της ομάδας ερ-
γασίας, υπαλλήλων της Περιφέρειας Κρήτης στα 
πλαίσια υλοποίησης του Ευρωπαϊκού Προγράμμα-
τος “TRANSCEND” - «Transformational and Robust 
AdaptatioN to water Scarcity and ClimatE chaNge 
under Deep uncertainty  - Δυναμική Προσαρμο-
γή στη λειψυδρία και στην κλιματική αλλαγή υπό 
συνθήκες βαθιάς αβεβαιότητας», του χρηματο-
δοτικού πλαισίου HORIZON EUROPE (Proposal ID: 
101084110), για το έτος 2023.

2 Έγκριση υπερωριακής απασχόλησης με αμοιβή 
κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες έτους 
2023, για τους υπαλλήλους του Υδροθεραπευ-
τηρίου Λουτρών Αγίας Παρασκευής της Κοινω-
φελούς Επιχείρησης του Δήμου Κασσάνδρας, 
για την εξυπηρέτηση των αναγκών του Υδροθε-
ραπευτηρίου που λειτουργεί όλες τις ημέρες του 
μήνα.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ  

 Αριθμ. 124333 (1)

Καθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης με αμοι-
βή, του Συντονιστή και των μελών της ομάδας 
εργασίας, υπαλλήλων της Περιφέρειας Κρήτης 
στα πλαίσια υλοποίησης του Ευρωπαϊκού Προ-
γράμματος “TRANSCEND” - «Transformational 
and Robust AdaptatioN to water Scarcity and 
ClimatE chaNge under Deep uncertainty - Δυνα-
μική Προσαρμογή στη λειψυδρία και στην κλι-
ματική αλλαγή υπό συνθήκες βαθιάς αβεβαιό-
τητας», του χρηματοδοτικού πλαισίου HORIZON 
EUROPE (Proposal ID: 101084110), για το έτος 
2023. 

 Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΚΡΗΤΗΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 20 του ν. 4354/2015 «Δια-

χείριση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές 

ρυθμίσεις και άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της 
συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών 
μεταρρυθμίσεων» (Α’ 176).

2. Τις διατάξεις του άρθρου 159 του ν. 3852/2010 «Νέα 
Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμέ-
νης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87).

3. Την υπ’ αρ. 1218/16.2.2021 απόφαση της Συντονί-
στριας της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Κρήτης «Έγκριση 
τροποποίησης του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας 
της Περιφέρειας Κρήτης» (Β’ 762).

4. Την υπ’ αρ. 2/1757/0026/10.1.2017 απόφαση του 
Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομικών «Καθορισμός δι-
καιολογητικών για την καταβολή αποζημίωσης για υπε-
ρωριακή, νυχτερινή, Κυριακών και εξαιρέσιμων ημερών 
εργασία» (Β’ 17).

5. Την υπ’ αρ. 89940/14.4.2021 (ΑΔΑ: 6ΞΥ97ΛΚ-ΓΜ1) 
(σε ορθή επανάληψη) απόφαση του Περιφερειάρχη 
Κρήτης «Τοποθέτηση υπαλλήλων στις οργανικές μονά-
δες, καθώς και σε θέσεις ευθύνης του νέου Οργανισμού 
Εσωτερικής Υπηρεσίας της Περιφέρειας Κρήτης».

6. Την υπ’ αρ. 159406/2.6.2021 απόφαση του Περι-
φερειάρχη Κρήτης «Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων στους 
Αντιπεριφερειάρχες Περιφέρειας Κρήτης» (Β’ 2556).

7. Τον κανονισμό της Ευρωπαϊκής Ένωσης 448/2004.
8. Τους κανονισμούς της Διαχειριστικής Αρχής του 

Προγράμματος Horizon Europe.
9. Το εγκεκριμένο Τεχνικό Δελτίο του έργου.
10. Την υπ’ αρ. 91/2022 (ΑΔΑ: 6Ο857ΛΚ-4ΝΩ) απόφαση 

του Περιφερειακού Συμβουλίου για την αποδοχή υλο-
ποίησης του έργου TRANSCEND.

11. Την υπ’ αρ. 398174/20.12.2022 (ΑΔΑ: ΨΚΩ27ΛΚ-26Λ) 
απόφαση συγκρότησης Τεχνικής Επιτροπής του Ευρω-
παϊκού Προγράμματος “TRANSCEND”.

12. Την υπ’ αρ. 401702/22.12.2022 απόφαση συγκρό-
τησης Ομάδας Εργασίας του Ευρωπαϊκού Προγράμ-
ματος “TRANSCEND” - «Transformational and Robust 
AdaptatioN to water Scarcity and ClimatE chaNge under 
Deep uncertainty- Δυναμική Προσαρμογή στη λειψυ-
δρία και στην κλιματική αλλαγή υπό συνθήκες βαθιάς 
αβεβαιότητας», του χρηματοδοτικού πλαισίου HORIZON 
EUROPE (Proposal ID 101084110).

13. Την υπ’ αρ. 107280/5.4.2023 απόφαση τροποποίη-
σης της υπ’ αρ. 401702/22.12.2022 απόφασης συγκρό-
τησης Ομάδας Εργασίας του Ευρωπαϊκού Προγράμ-
ματος “TRANSCEND” - «Transformational and Robust 

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

28 Απριλίου 2023 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 2864

29251

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2023.04.28 21:06:38
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ29252 Τεύχος B’ 2864/28.04.2023

AdaptatioN to water Scarcity and ClimatE chaNge under 
Deep uncertainty - Δυναμική Προσαρμογή στη λειψυ-
δρία και στην κλιματική αλλαγή υπό συνθήκες βαθιάς 
αβεβαιότητας», του χρηματοδοτικού πλαισίου HORIZON 
EUROPE (Proposal ID 101084110).

14. Το γεγονός ότι υπάρχει υποστελέχωση της Περι-
φέρειας Κρήτης σε συνδυασμό με το πλήθος των πολυ-
σύνθετων αρμοδιοτήτων που ασκεί βάσει των διατάξεων 
του ν. 3852/2010 όπως ισχύουν, της λοιπής κείμενης νο-
μοθεσίας και του Οργανισμού της Περιφέρειας Κρήτης 
καθώς και του ότι ο Συντονιστής και τα μέλη της Ομάδας 
Εργασίας ασκούν τα υπηρεσιακά τους καθήκοντα κατά 
τη διάρκεια του κανονικού ωραρίου, καθιστούν επιβε-
βλημένο η υλοποίηση του Ευρωπαϊκού Προγράμματος, 
το οποίο έχει δεσμευτικές και αποκλειστικές ημερομηνί-
ες, να γίνεται και μετά το πέρας του κανονικού ωραρίου, 
κατά τις απογευματινές ώρες των εργάσιμων ημερών 
του έτους 2023.

Συγκεκριμένα, τα μέλη της Ομάδας Εργασίας συνεπι-
κουρούν τον συντονιστή και συμμετέχουν σε δράσεις 
επικοινωνίας και διάχυσης των αποτελεσμάτων του 
έργου ανάλογα με τις ανάγκες του (τηλεδιασκέψεις, 
συναντήσεις και γενικά σε δράσεις επικοινωνίας), συλ-
λέγουν τα απαιτούμενα στοιχεία που είναι αναγκαία για 
την υλοποίηση του έργου, διατυπώνουν προτάσεις στον 
συντονιστή για την επιτυχή συμμετοχή της Περιφέρειας 
Κρήτης στο έργο και για επανακαθορισμό των κατευ-
θύνσεων της Περιφέρειας στο έργο αν κριθεί απαραί-
τητο, ελέγχουν από την πλευρά του περιεχομένου και 
των αποτελεσμάτων του έργου, συνεργάζονται με τους 
εταίρους, προκειμένου να υλοποιούν από κοινού δρά-
σεις, συνεργάζονται με εθνικά, ευρωπαϊκά έργα/δίκτυα 
της ίδιας θεματικής με αυτή του έργου και σχετίζονται 
με ενέργεια ή και καινοτομία, διεκπεραιώνουν υποθέ-
σεις και θέματα διοικητικών διαδικασιών του έργου, 
συνεπικουρούν σε οποιαδήποτε τυχόν νέα απαίτηση 
του έργου, που θα προκύψει από επίσημα έγγραφα του 
προγράμματος, συνεδριάζουν μετά από πρόσκληση του 
Συντονιστή όποτε κρίνεται σκόπιμο.

15. Την ανάγκη προστασίας των εργαζομένων, λόγω 
πρόσθετης απασχόλησης και τη διασφάλιση των αρχών 
της χρηστής δημοσιονομικής διαχείρισης, της οικονομι-
κότητας αλλά και της διαφάνειας κατά τη διαχείριση των 
δημόσιων πόρων.

16. Το γεγονός ότι από την απόφαση αυτή προκαλείται 
δαπάνη ύψους, 20.000,00 €, η οποία είναι εγγεγραμμένη 
στον προϋπολογισμό οικονομικού έτους 2023, της Πε-
ριφέρειας Κρήτης, αποφασίζουμε:

Εγκρίνουμε την καθιέρωση υπερωριακής απασχόλη-
σης, με αμοιβή, κατά τις απογευματινές ώρες, για τον 
Συντονιστή και τα μέλη της Ομάδας Εργασίας, υπαλλή-
λους της Περιφέρειας Κρήτης, στα πλαίσια υλοποίησης 
του Ευρωπαϊκού Προγράμματος “TRANSCEND”, για το 
έτος 2023.

Ο αριθμός των υπαλλήλων που θα απασχοληθεί υπε-
ρωριακά συνολικά για την Περιφέρεια Κρήτης, ανέρχεται 
στους τέσσερις (4) υπαλλήλους και οι ώρες υπερωριακής 
απασχόλησης δεν μπορούν να υπερβαίνουν τις εκατό 
είκοσι (120) ώρες ανά υπάλληλο, κάθε εξάμηνο.

Η δαπάνη του συνόλου των ωρών υπερωριακής απα-
σχόλησης των υπαλλήλων θα είναι μέσα στο όριο των πι-
στώσεων Ευρωπαϊκού Προγράμματος “TRANSCEND” του 
χρηματοδοτικού πλαισίου HORIZON EUROPE (Proposal 
ID 101084110) και θα αιτιολογείται πλήρως η συνδρομή 
των ουσιαστικών προϋποθέσεων για την καθιέρωση της 
πρόσθετης απασχόλησης.

Θα εκδοθεί απόφαση συγκρότησης συνεργείου υπε-
ρωριακής απασχόλησης, στην οποία θα αναφέρονται 
ονομαστικά οι συμμετέχοντες υπάλληλοι και το χρονικό 
διάστημα απασχόλησής τους.

Η παρακολούθηση και βεβαίωση της υπερωριακής 
απασχόλησης θα γίνεται με ευθύνη των αρμόδιων όπως 
προβλέπεται με τις κείμενες διατάξεις. Οι σχετικές κα-
ταστάσεις θα θεωρούνται από τους αρμόδιους, όπως 
ορίζεται στις κείμενες διατάξεις.

Για την υλοποίηση της παρούσας απόφασης έχουν 
προβλεφθεί πιστώσεις για την πληρωμή αμοιβής υπε-
ρωριακής απασχόλησης, οικονομικού έτους 2023 στον 
φορέα 00.071-00 - ΚΑΕ 5441.01.046 (TRANSCEND) στον 
προϋπολογισμό της Περιφέρειας Κρήτης (00-Π.Κ.) συνο-
λικού ποσού 20.000,00 €.

Η ισχύς της παρούσας αρχίζει από τη δημοσίευσή της 
στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Ηράκλειο, 20 Απριλίου 2023

Ο Περιφερειάρχης

ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΡΝΑΟΥΤΑΚΗΣ   

Ι

 Αριθμ. απόφ. 41 (2)

Έγκριση υπερωριακής απασχόλησης με αμοιβή 
κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες έτους 
2023, για τους υπαλλήλους του Υδροθεραπευτη-
ρίου Λουτρών Αγίας Παρασκευής της Κοινωφε-
λούς Επιχείρησης του Δήμου Κασσάνδρας, για την 
εξυπηρέτηση των αναγκών του Υδροθεραπευ-
τηρίου που λειτουργεί όλες τις ημέρες του μήνα. 

 Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 
ΤΗΣ ΚΟΙΝΩΦΕΛΟΥΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ 
ΔΗΜΟΥ ΚΑΣΣΑΝΔΡΑΣ (Κ.Ε.ΔΗ.Κ.) 

 Λαμβάνοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις της παρ.  1 του άρθρου 58 του 

ν. 3852/2010 (Α’ 87).
2. Τις διατάξεις της παρ.  10 του άρθρου 12 του 

ν. 2503/1997 (Α’ 107).
3. Τις διατάξεις των παρ. 2 και 3 του άρθρου 48, της 

παρ. 4 του άρθρου 49 και της παρ. 1 του άρθρου 176 του 
ν. 3584/2007 (Α’ 143).

4. Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 «Διαχείριση των μη 
εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και 
άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας 
δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθ-
μίσεων» (Α’ 176).



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 29253Τεύχος B’ 2864/28.04.2023

5. Την υπ’  αρ. οικ. 2/85127/0022/22.11.2012 (ΑΔΑ: 
Β4Σ1Η-8Ξ6) εγκύκλιο του Γενικού Λογιστηρίου του Κρά-
τους με θέμα «Κοινοποίηση μισθολογικών διατάξεων» .

6. Την υπ’ αρ. 2/1757/0026/10.01.2017 απόφαση του 
Υπ. Οικ. με θέμα «Καθορισμός δικαιολογητικών για την 
καταβολή αποζημίωσης για υπερωριακή, νυχτερινή, Κυ-
ριακών και εξαιρέσιμων ημερών εργασία» (Β’ 17).

7. Την υπό στοιχεία 2/31029/ΔΕΠ/06.05.2016 (ΑΔΑ: 
ΩΛ9ΣΗ-0ΝΜ) εγκύκλιο του Γενικού Λογιστηρίου του 
Κράτους με θέμα «Παροχή οδηγιών για την εφαρμο-
γή των διατάξεων του Κεφαλαίου Β’ του ν. 4354/2015 
(Α’ 176)».

8. Την υπ’ αρ. 592/03.03.2023 (ΑΔΑ: 6Ω22ΟΛΣ4-6ΘΕ) 
τροποποίηση του Εσωτερικού Κανονισμού Υπηρεσι-
ών της Κοινωφελούς Επιχείρησης του Δήμου Κασσάν-
δρας, που εγκρίθηκε με την υπ’ αρ. 51/15.03.2023 (ΑΔΑ: 
6ΙΨΛΩΕΘ-ΑΜ6) απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου 
Δήμου Κασσάνδρας.

9. Το άρθρο 11 (Ημέρες και ώρες λειτουργίας Υδρο-
θεραπευτηρίου) του υπ’  αρ. 899/09.03.2022 (ΑΔΑ: 
Ω8ΞΡΟΛΣ4-ΓΥ4) Εσωτερικού Κανονισμού Λειτουργίας 
του Υδροθεραπευτηρίου Λουτρών Αγίας Παρασκευ-
ής που εγκρίθηκε με την υπ’ αρ. 58/30.04.2020 (ΑΔΑ: 
7ΖΓΡΟΛΣ4-ΗΘ7) απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου 
Δήμου Κασσάνδρας.

10. Την υπ’ αρ. 1804/04.06.2020 (ΑΔΑ: Ω0ΣΞΟΛΣ4-090) 
τροποποίηση του Εσωτερικού Κανονισμού Λειτουργί-
ας του Υδροθεραπευτηρίου Λουτρών Αγίας Παρασκευ-
ής που εγκρίθηκε με την υπ’ αρ. 97/23.06.2020 (ΑΔΑ: 
Ω2ΡΜΩΕΘ-ΘΕΨ) απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου 
Δήμου Κασσάνδρας.

11. Την υπ’ αρ. 298/2019 απόφαση του Δ.Σ. της Κοινω-
φελούς Επιχείρησης του Δήμου Κασσάνδρας με θέμα 
«Ορισμό νόμιμου εκπροσώπου της Κοινωφελούς Επι-
χείρησης Δήμου Κασσάνδρας και διαχειριστή» (ΑΔΑ: 
6Ν2ΣΟΛΣ4-Τ90).

12. Την υπ’ αρ. 821/27.03.2023 βεβαίωση της Προϊστα-
μένης Οικονομικών Υπηρεσιών περί εγγραφής πίστωσης 
στον προϋπολογισμό της Κοινωφελούς Επιχείρησης του 
Δήμου Κασσάνδρας, του οικονομικού έτους 2023, για 
την αντιμετώπιση της σχετικής δαπάνης αποζημίωσης 
των υπαλλήλων, στους α) Κ.Α. 6012.00 με τίτλο «Αποζη-
μίωση υπερωριακής εργασίας και για εξαιρέσιμες ημέ-
ρες και νυχτερινές ώρες και λοιπές πρόσθετες αμοιβές 
Ι.Δ.Α.Χ.» με το ποσό των δύο χιλιάδων τριακοσίων ευρώ 
(2.300 €), β) Κ.Α. 6032 με τίτλο «Αποζημίωση υπερωρι-
ακής εργασίας και για εξαιρέσιμες ημέρες και νυχτερι-
νές ώρες και λοιπές πρόσθετες αμοιβές Ι.Δ.Ο.Χ.» με το 
ποσό των τριών χιλιάδων ευρώ (3.000 €), γ) Κ.Α. 6041 
με τίτλο «Εργοδοτικές εισφορές υπαλλήλων με σύμβαση 
αορίστου χρόνου» με το ποσό των ενενήντα πέντε χιλιά-
δων ευρώ (95.000 €), δ) Κ.Α. 6043 με τίτλο «Εργοδοτικές 
εισφορές έκτακτου προσωπικού» με το ποσό των εκατόν 
δεκαεπτά χιλιάδων πεντακοσίων ευρώ (117.500 €).

13. Τις υπηρεσιακές ανάγκες που δημιουργούνται 
καθώς το Υδροθεραπευτήριο λειτουργεί όλες τις ημέ-
ρες, ειδικά κατά τους καλοκαιρινούς μήνες, οι οποίες 
επιβάλλουν την απασχόληση του προσωπικού του Υδρο-
θεραπευτηρίου Λουτρών Αγίας Παρασκευής της Κοι-

νωφελούς Επιχείρησης του Δήμου Κασσάνδρας πέραν 
του κανονικού ωραρίου εργασίας κατά τις Κυριακές και 
εξαιρέσιμες ημέρες έτους.

14. Την εισήγηση του Προέδρου του Διοικητικού Συμ-
βουλίου, αποφασίζουμε:

Α. Εγκρίνει από 1η Μαΐου 2023 έως και 31η Οκτωβρίου 
2023, την καθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης με αμοι-
βή κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες για το προ-
σωπικό με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου 
Χρόνου και το προσωπικό με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δι-
καίου Ορισμένου Χρόνου του Υδροθεραπευτηρίου Λου-
τρών Αγίας Παρασκευής της Κοινωφελούς Επιχείρησης του 
Δήμου Κασσάνδρας για την εξυπηρέτηση των αναγκών 
του Υδροθεραπευτηρίου που λειτουργεί όλες τις ημέρες, 
σύμφωνα με το άρθρο 11 της υπ’ αρ.  1804/04.06.2020 
(ΑΔΑ: Ω0ΣΞΟΛΣ4-090) απόφασης τροποποίησης του Εσω-
τερικού Κανονισμού Λειτουργίας του Υδροθεραπευτηρί-
ου Λουτρών Αγίας Παρασκευής και όπως προβλέπουν οι 
κείμενες διατάξεις (παρ. Α.1 άρθρο 20 του ν. 4354/2015), 
κατά κλάδο και ειδικότητα, ως εξής:

Πίνακας ωρών υπερωριακής απασχόλησης από 
1.05.2023 - 31.10.2023 για εργασία καθ’ υπέρβαση του 
υποχρεωτικού ωραρίου.

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΩΝ

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΑΤΟΜΩΝ

ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ 
ΕΡΓΑΣΙΑ 
ΚΑΤΑ ΤΙΣ 

ΚΥΡΙΑΚΕΣ ΚΑΙ 
ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΕΣ 

ΗΜΕΡΕΣ 
(ΩΡΕΣ)

Υ.Ε. Καθαριστής/στρια 
Ι.Δ.Ο.Χ.

2 192

Δ.Ε. Λουτρονόμος Ι.Δ.Α.Χ. 1 96

Δ.Ε. Λουτρονόμος 
Ι.Δ.Ο.Χ.

1 96

Δ.Ε. Υπάλ/λος Υποδοχής 
Ι.Δ.Ο.Χ.

2 192

Δ.Ε. Υπάλληλος Γραφείου 
Ι.Δ.Α.Χ.

1 96

Π.Ε. Αναπληρωτή Ταμία - 
Διαχειριστή Ταμείου

1 96

Υ.Ε. Εργάτης Γενικών 
Καθηκόντων Ι.Δ.Α.Χ.

2 192

Β. Η αποζημίωση των ανωτέρω υπαλλήλων καθο-
ρίζεται από τις διατάξεις του άρθρου 20 παρ. Α. 1 του 
ν. 4354/2015 και θα βαρύνει τους Κ.Α. 6012.00, Κ.Α. 6032, 
Κ.Α. 6041 και Κ.Α. 6043 του προϋπολογισμού της Κοινω-
φελούς Επιχείρησης του Δήμου Κασσάνδρας του οικο-
νομικού έτους 2023.

Γ. Οι ώρες υπερωριακής εργασίας των υπαλλήλων 
κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες δεν μπορεί 
να υπερβαίνουν τις ενενήντα έξι (96) κατά εξάμηνο ανά 
υπάλληλο.

Δ. Η κατανομή των ωρών απασχόλησης του προσω-
πικού, ως ανωτέρω, θα γίνεται κάθε φορά ανάλογα με 
τις ανάγκες λειτουργίας και ο αριθμός των ωρών υπε-



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ29254 Τεύχος B’ 2864/28.04.2023

ρωριακής απασχόλησης ανά μήνα θα βεβαιώνεται από 
τον Πρόεδρο της Κοινωφελούς Επιχείρησης του Δήμου 
Κασσάνδρας και Διευθυντή λειτουργίας του Υδροθερα-
πευτηρίου Λουτρών Αγίας Παρασκευής [άρθρο 5.1 της 
υπ’ αρ. 899/09.03.2020 (ΑΔΑ: Ω8ΞΡΟΛΣ4-ΓΥ4) του Ε.Κ.Υ. 
Υδροθεραπευτηρίου].

Ε. Εξουσιοδοτεί τον Πρόεδρο του Δ.Σ. για τις περαι-
τέρω ενέργειες.

ΣΤ. Η απόφαση αυτή του Διοικητικού Συμβουλίου να 
αναρτηθεί στο δικτυακό τόπο του προγράμματος «ΔΙ-
ΑΥΓΕΙΑ» της Κ.Ε.ΔΗ.Κ.

Z. Την υποβολή της απόφασης στο τμήμα Προσωπικού 

και Διοικητικών Υπηρεσιών, στον εκκαθαριστή μισθο-

δοσίας και στο τμήμα της Οικονομικής Υπηρεσίας της 

Κ.Ε.ΔΗ.Κ. για περαιτέρω ενέργειες σύμφωνα με τον νόμο.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

 Καλλιθέα, 10 Απριλίου 2023

Ο Πρόεδρος

ΗΡΑΚΛΗΣ ΛΕΙΒΑΔΙΩΤΗΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02028642804230004*


